
UCHWAŁA NR XXXIX/244/18
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 10 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych 
miejscach publicznych na terenie Gminy Skrwilno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)1)   oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2016r. poz. 487 ze. zm.2)) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVIII/238/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 6 września 2018r. w sprawie 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych miejscach publicznych na terenie 
Gminy Skrwilno  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1. pkt 17 otrzymuje brzmienie:

„17) przystań kajakowa w Skrwilnie przy ul. Bieżuńskiej;”;

2) w § 1. pkt 18 otrzymuje brzmienie:

„18) plac rekreacyjny przy Nadleśnictwie Skrwilno przy ul. Leśnej 5.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, 1349, 1432
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2017 r., poz. 2245 i2439 , Dz.U. z 2018 r., poz. 310 i 650

Id: 26975A57-55DB-4F86-9E78-CF3BB802D3BB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Obydwa obiekty rekreacyjne ujęte były w jednym punkcie.

Dla lepszej czytelności lokalizacji tych obiektów , każdy z nich ujęto w osobnym punkcie.

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Gminy Skrwilno przedmiotowej uchwały uznaje

się za stosowne.

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 26975A57-55DB-4F86-9E78-CF3BB802D3BB. Podpisany Strona 1




